2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«14» июня 2019 года                                                                                                          № 694-нпа
     г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий» следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) в части проектирования и строительства объекта инженерного обеспечения теплоснабжения «Автоматизированная блочно-модульная котельная мощностью 9 МВт п. Нижнесортымский» - 1 поселение: с.п. Нижнесортымский.»;
2) подпункт 1 пункта 11 после слов «Спортивный комплекс с универсальным игровым залом в г.п. Федоровский» дополнить словами «, «Плавательный бассейн городского поселения Федоровский «Дельфин»;
3) подпункт 6 пункта 12 после слов «в части» дополнить словами «разработки изменений в генеральный план поселения, в правила землепользования и застройки, в местные нормативы градостроительного проектирования поселения, разработки документации по планировке территории,»;
4) пункт 16 дополнить абзацем следующего содержания:
«в части проведения цифровой инвентаризации захоронений - 1 поселение: с.п. Солнечный.».
2.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). Действие подпунктов 1, 2 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года. Действие подпункта 3 пункта 1 настоящего решения распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 июня 2019 года.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«14» июня 2019 года
	Исполняющий полномочия
главы Сургутского района

М.Э. Нигматуллин

«14» июня 2019 года

image1.jpeg